
 

 



第 30 屆全港獨木舟定向公開比賽 
香港獨木舟總會主辦  康樂及文化事務署資助 

2 

 

 

日 期 ： 2017 年 3 月 19 日（星期日） 

時 間 ： 上午 9 時至下午 4 時 

賽員報到時間為上午 9 時；比賽於 10 時開始，再按大會指定時間出發。 

地 點 ： 西貢白沙灣 

組 別 ： 1. 男子公開組（年滿 18 歲） 

2. 女子公開組（年滿 18 歲） 

3. 男子公開組（立划艇） 

4. 女子公開組（立划艇） 

5. 男子少年 A 組（11-13 歲） 

6. 女子少年 A 組（11-13 歲） 

7. 男子少年 B 組（14-15 歲） 

8. 女子少年 B 組（14-15 歲） 

9. 女子青年組（16-17 歲） 

10. 男子青年組（16-17 歲） 

11. 男子先進 A 組（35 至 44 歲） 

12. 男子先進 B 組（45 至 54 歲） 

13. 男子先進 C 組（年滿 55 歲或以上） 

14. 女子先進 A 組（35 至 44 歲） 

15. 女子先進 B 組（45 至 54 歲） 

16. 女子先進 C 組（年滿 55 歲或以上） 

17. 雙人少年 A 組（11-13 歲，性別組合不限） 

18. 雙人少年 B 組（14-15 歲，性別組合不限） 

19. 雙人青年組（16-17 歲，性別組合不限） 

20. 雙人公開組（年滿 18 歲，性別組合不限） 

21. 雙人體驗組（年滿 8 歲、性別組合不限） 

如組別取消，有關賽員可選擇參加年齡較高之組別或退出比賽。 

參賽資格 ： 1. 合乎報名組別年齡之要求，未滿 18 歲之參加者，必須徵得家長或合法監護人同意並在表格上簽署。 

年齡計算以比賽當日（2017 年 3 月 19 日）為準。比賽當日大會將核對賽員身份，賽員必須出示印有

近照的身份證明文件，例如學生證等（可用副本），方可出賽。 

2. 參加雙人體驗組隊伍如果其中一位賽員未滿 12 歲，另一位賽員則必須年滿 18 歲。 

3. 持有本會所發出的「少年海象章」、「三星章」或「初級獨木舟證書」或以上程度之證書。（證書副本

需隨報名表一併附上） 

4. 立划艇組別參加者必須持有本會所發出的「初級立划板/立划艇證書」 

5. 能閱讀地圖及使用指南針。 

獎 項 ： 

1. 除報名隊數不足外，每項賽事均設冠、亞、季軍。 

2. 「團體盃」將頒予得分最高之註冊屬會，計分方法如下： 

冠軍 6 分 亞軍 4 分 季軍 3 分 第四名 2 分 第五名 1 分 

參賽屬會在同分的情況下，以同一屬會之賽員獲得較高及較多名次者為勝，計至最後一名。雙人體

驗組之成績不獲計算在「團體盃」之分數內。 

3. 個別組別如報名隊數不足，獎項及屬會分安排如下： 

報名隊數 少於３隊 ３至４隊 ５至６隊 ７隊或以上 

獎項 項目取消 只設冠軍 只設冠、亞軍 設冠亞季軍 

團體分（雙人體驗組除外） --- 只計算頭兩名 只計算頭三名 計算至第五名 
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器 材 ： 1. 所有參賽者均須自備艇隻及個人裝備。賽員必須具備下列全部裝備，方可出賽： 

 救生衣或助浮衣 

 鞋（款式必須包著整個腳掌覆蓋全腳掌，涼鞋及拖鞋均不合標準） 

 指南針 

 哨子 

2. 賽員如需寄存艇隻，必須於 2017 年 3 月 18 日（星期六）下午 2 時至 4 時自行安排運抵比賽場地，逾

時不候。 

3. 參加者如需租用獨木舟，費用為每隻$150，（租艇費必須以獨立支票分開繳付）。由於艇隻數量有限，

採取「先到先得」形式決定。成功租用的參加者當日將採取抽籤形式分配艇隻。 

報名辦法 ： 
1. 請填妥報名表，連同費用支票或存款收據及有關證書副本，於截止日期前一併送抵本會。 

（香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑 1 號奧運大樓 2014 室）；郵寄則以郵戳為準。 

2. 逾期報名、報名費不足、未能提交存款收據、欠缺資料或需要更改內容之表格，恕不接受。 

3. 遞交報名表格後，如需更改組別，必須於領隊會議上提出並得到通過。 

4. 如有查詢，請電 2504 8186 與本會聯絡。 

參加費用 ： 

會員 - 單人組每位 HK$70、雙人組每隊 HK$100。 

非會員－單人組每位 HK$120、雙人組每隊 HK$180。 

租艇費 -每隻$150 

＊ 報名費請以劃線支票支付，支票抬頭請書「香港獨木舟總會有限公司」或「Hong Kong Canoe Union 

Limited」。或存款至本會之香港匯豐銀行賬戶（戶口號碼：600-349351-002），存款收據上必須填寫參加

者姓名及比賽名稱，與報名表格一併遞交。 

＊ 租艇費(必須另外以獨立支票繳付)，或存款至本會之香港匯豐銀行賬戶（戶口號碼：600-349351-001）, 

存款收據上必須填寫參加者姓名及註明為租艇費，與報名表格一併遞交 

＊ 除大會決定取消比賽項目外，所有費用一經繳交，概不發還。 

截止日期 

 

 

領隊會議 

： 

 

 

： 

 

2017 年 2 月 24 日下午五時前 

＊ 逾期繳交報名表˒概不受理。 

 

 

將於 2017 年 3 月 9 日（星期四），晚上 7 時 15 分在本會沙田訓練中心舉行。 

（各屬會領隊或代表及各個人賽員，請盡量撥冗出席，本會恕不另行通知。） 
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比賽條例及安全守則 
 

1. 比賽以奪分式定向進行，其規則如下： 

 賽員於指定時間內利用大會派發的地圖找出各控制點，並用控制點所附的密碼夾在自己的記錄卡在適當格內打

孔。 

 地圖上每一個控制點均以國際符號表示；並附有分數值，賽員可根據其所持地圖找控制點奪分，不限先後次序。 

 各組成績皆根據賽員在指定時間內，獲取分數高者為勝；若分數相同，則以最短的完成時間計算。 

 是次比賽限時為 2 小時 30 分，由賽員指定出發時間起計算。如賽員未能在指定時間內返回終點報到，每遲到

1 分鐘將在賽員所得分數中扣除 5 分，不足 1 分鐘者亦作 1 分鐘計算。 

 比賽於下午 1 時 30 分結束，所有控制點亦隨即關閉；所有賽員必須立即返回終點報到。 

2. 賽員必須自行安排所有裝備，出賽艇隻必須適宜作海上航行，並附有下列設備： 

 艇頭及艇尾必須各有最少 13.6 公斤浮力的裝置。 

 艇前及艇後必須有安全繩或手挽 

 艇隻不可裝置船舵 

3. 賽員必須在整個賽事進行期間穿著／佩戴下列所有裝備： 

 合標準之救生衣或助浮衣 

 鞋（款式必須包著整個腳掌，涼鞋及拖鞋均不合標準） 

 哨子 

 適當之划舟裝束 

 指南針 

4. 參賽編號必須於檢查前貼在艇頭的右側上；彩色地圖、提示表及記錄卡將於出發前 1 分鐘派發。在出賽前，賽員及

所有裝備必須接受本會指定人員檢查，並通過合格，方能參賽。檢查後賽員需自行前往出發區，遲到者應補辦出發

手續，惟出發時間紀錄不變，所損失時間不獲補償。 

5. 參加者必須用密碼夾於記錄卡的適當位置準確打孔，如密碼超出方格將不會計算。比賽只接受最多 3

個錯誤密碼打孔，更正密碼必須於記錄卡上 28-30 號位置打孔。 

6. 賽事將於早上 10 時正開賽，比賽時間以大會時計為準。賽員的完成賽事時間以賽員將記錄卡交至終點站工作人員

手上為準。 

7. 賽員如被發現以下行為／情況，比賽資格將被取消： 

 參賽艇隻及個人裝備不合標準。（見第 2、3、4 項） 

 使用大會禁止的裝備，包括：電子定位儀、電子指南針、非大會供應的地圖、望遠鏡、通訊器材。 

 結隊同行或講述賽事資料。 

 破壞或移動任何設施，包括：控制點任何設施、其他賽員的任何裝備等。 

 找到控制點及打孔後應盡快離開，不得逗留。 

 將記錄卡交予他人，或持有他人的記錄卡。 

 遺失記錄卡。 

 蓄意污染場地環境，包括陸地及海上。 

 大會工作人員認為危險或不合理的行為。 

8. 賽員必須對個人安全及財物負全責。 

9. 上訴：在大會成績宣佈後 15 分鐘內，賽員有權上訴。上訴必須以書面申請，並須附保證金 HK$200，呈交予賽事主

任。如上訴得值，該筆款項可獲發還。上訴委員會之判決，乃最後裁決。投訴如不影響每組前 10 名成績者，大會將

於事後始作出裁決及公佈。 

10. 大會保留修訂之權利。 

★ 以上各項條例及守則如有修訂均以領隊會議公佈為準 ★ 
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程 序 表 

0800 工作人員報到 

0900 所有參加者報到 

 工作人員會於各賽員左手背上寫上賽員編號 

 派發賽員號碼牌及分數記錄卡(Score Card) 

 請各賽員留意編配之出發時間，並於出發時間前 5 分

鐘到達起點 

 租艇人士抽籤 

0945 賽員準備出發 

3 分區：艇隻及個人裝備檢查 

1 分區：派發地圖及提示資料 

1000 比賽開始（每 1 分鐘出發 2 艘艇） 

1046 完成出發程序 

1316 賽事完成 

1345 成績公佈 

1415 頒獎儀式 

1445 全日程序完結 
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出場次序 

組別 賽員編號 出場時間 姓名 屬會 

男子公開 104 10:00 方潤餘 西貢社區中心 

雙人體驗 2103 10:00 林溢朗,林冠雄 香港童軍總會 

男子少年 B 702 10:01 石敬聰 西貢社區中心 

雙人體驗 2105 10:01 陳懷樂,陳俊英 香港童軍總會 

雙人青年 1903 10:02 叶鑫,梁偉源 海豚獨木舟會 

雙人公開 2012 10:02 伍志英 ,陳珩 晨曦獨木舟會 

男子先進 B 1202 10:03 余展鵬 OBAA 

雙人少年 B 1802 10:03 余智德,谷祖意 海豚獨木舟會 

男子少年 B 704 10:04 李承匡 香港童軍總會 

雙人公開 2003 10:04 丘兆昌,霍振豪 香港童軍總會 

女子少年 B 801 10:05 吳愷螢 香港童軍總會 

男子先進 A 1103 10:05 羅英浩 海豚獨木舟會 

女子少年 B 809 10:06 李詩慧 海豚獨木舟會 

雙人少年 B 1801 10:06 李浩勤,袁竣希 香港童軍總會 

男子先進 C 1301 10:07 李維安 香港童軍總會 

雙人公開 2002 10:07 李偉庭,梁麗斯 OBAA 

雙人青年 1901 10:08 李嘉晟,吳素活 西貢社區中心 

雙人公開 2005 10:08 李覺民,李於熹 個人 

男子公開 108 10:09 周健彪 個人 

男子少年 B 705 10:09 冼柏樑 香港童軍總會 

男子公開 101 10:10 施孝聲 個人 

女子少年 B 806 10:10 冼柏如 香港童軍總會 

男子少年 A 504 10:11 洪浚熙 香港童軍總會 

男子先進 C 1303 10:11 MARLON'S CHEUK 香港童軍總會 

女子公開 202 10:12 原嘉勵 ENIGMA 

男子少年 A 505 10:12 洪國熙 香港童軍總會 

女子少年 B 810 10:13 夏雪兒 海豚獨木舟會 

男子先進 B 1205 10:13 袁東南 香港童軍總會 

男子少年 B 706 10:14 翁毅勤 香港童軍總會 

雙人公開 2009 10:14 馬廣途,朱晞宇 海豚獨木舟會 

男子少年 A 501 10:15 高兆瑜 香港童軍總會 

女子少年 B 807 10:15 張芷瑜 香港童軍總會 

女子公開 203 10:16 張瑋洛 ENIGMA 

雙人公開 2001 10:16 崔金康,黎志明 晨曦獨木舟會 

男子先進 B 1203 10:17 張偉賢 香港童軍總會 

雙人少年 B 1803 10:17 張瑋軒,蔡淦熙 海豚獨木舟會 
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出場次序(續) 

組別 賽員編號 出場時間 姓名 屬會 

立划艇公開組 302 10:18 梁淦銘 ENIGMA 

女子少年 B 802 10:18 梁凱楠 西貢社區中心 

男子公開 105 10:19 許家豪 西貢社區中心 

男子青年 1002 10:19 張曜熙 香港童軍總會 

女子先進 B 1501 10:20 梁慧珍 香港童軍總會 

雙人公開 2006 10:20 梁嘉敏,蕭銦洋 個人 

立划艇公開組 303 10:21 郭智皓 ENIGMA 

男子青年 1004 10:21 郭皓泓 海豚獨木舟會 

女子青年 902 10:22 郭楚萾 海豚獨木舟會 

雙人公開 2007 10:22 郭芷瑜,何詠婷 個人 

男子先進 A 1101 10:23 陳旺 OBAA 

雙人體驗 2106 10:23 郭滿安,陳浩康 個人 

男子少年 B 707 10:24 陳紀言 香港童軍總會 

女子少年 B 811 10:24 陳芷洋 海豚獨木舟會 

女子少年 B 803 10:25 陳嘉穎 西貢社區中心 

男子青年 1005 10:25 陳家聰 海豚獨木舟會 

男子先進 B 1201 10:26 陳新華 香港童軍總會 

雙人體驗 2104 10:26 陳智騫,陳家雄 香港童軍總會 

女子青年 901 10:27 陳慧琪 海豚獨木舟會 

雙人公開 2010 10:27 彭志成,梁思蕙 海豚獨木舟會 

男子公開 107 10:28 鍾子健 香港童軍總會 

雙人體驗 2102 10:28 吳子裕,吳志華 香港童軍總會 

立划艇公開組 304 10:29 黃子峰 ENIGMA 

男子少年 B 708 10:29 曾嘉濠 香港童軍總會 

男子少年 B 709 10:30 黃君皓 香港童軍總會 

女子少年 B 808 10:30 黃芷韻 香港童軍總會 

男子公開 106 10:31 黃健祖 香港童軍總會 

雙人公開 2011 10:31 黃玉玲,吳美華 海豚獨木舟會 

男子少年 A 502 10:32 黃偉高 西貢社區中心 

男子少年 B 710 10:32 黃梓顥 海豚獨木舟會 

男子少年 B 703 10:33 黃煒嵐 西貢社區中心 

雙人公開 2004 10:33 黃景潤,曾耀民 香港童軍總會 

女子少年 B 804 10:34 董穎洋 西貢社區中心 

雙人體驗 2101 10:34 黃婷婷,葉俊偉 OBAA 
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出場次序(續) 

組別 賽員編號 出場時間 姓名 屬會 

男子先進 A 1102 10:35 雷遠鳴 個人 

雙人少年 B 1804 10:35 楊天恒,袁昇瑜 香港童軍總會 

女子少年 B 805 10:36 廖綽琳 西貢社區中心 

男子先進 C 1302 10:36 甄智豪 OBAA 

女子公開 204 10:37 蔡惠燕 海豚獨木舟會 

女子先進 B 1502 10:37 趙雅然 OBAA 

女子先進 B 1503 10:38 蔡少燕 海豚獨木舟會 

雙人青年 1904 10:38 劉曜陞,馮朗希 海豚獨木舟會 

立划艇公開組 301 10:39 鄭鴻基 ENIGMA 

男子先進 A 1104 10:39 盧耀樂 晨曦獨木舟會 

男子公開 102 10:40 盧世烜 ENIGMA 

女子公開 201 10:40 曾思蕙 香港童軍總會 

立划艇公開組 305 10:41 戴碧慧 ENIGMA 

雙人青年 1902 10:41 賴嬿而,韓芷珺 香港童軍總會 

男子公開 103 10:42 鍾文強 OBAA 

男子少年 A 503 10:42 聶竣朗 西貢社區中心 

女子青年 903 10:43 羅澄日 海豚獨木舟會 

男子青年 1003 10:43 鍾豪健 香港童軍總會 

女子少年 B 812 10:44 關旨君 個人 

男子青年 1001 10:44 藍興樂  海豚獨木舟會 

男子少年 B 701 10:45 譚子軒 海豚獨木舟會 

男子先進 B 1204 10:45 黃漢強 晨曦獨木舟會 
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賽 員 名 單 

男子公開組  

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  101 10:10 施孝聲 個人 Y    

2.  102 10:40 盧世烜 ENIGMA Y    

3.  103 10:42 鍾文強 OBAA N    

4.  104 10:00 方潤餘 西貢社區中心 N    

5.  105 10:19 許家豪 西貢社區中心 N    

6.  106 10:31 黃健祖 香港童軍總會 N    

7.  107 10:28 鍾子健 香港童軍總會 N    

8.  108 10:09 周健彪 個人 Y    

 

女子公開組  

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  201 10:40 曾思蕙 香港童軍總會 N    

2.  202 10:12 原嘉勵 ENIGMA Y    

3.  203 10:16 張瑋洛 ENIGMA Y    

4.  204 10:37 蔡惠燕 海豚獨木舟會 N    

 

立划艇公開組 

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  301 10:39 鄭鴻基 ENIGMA N    

2.  302 10:18 梁淦銘 ENIGMA N    

3.  303 10:21 郭智皓 ENIGMA N    

4.  304 10:29 黃子峰 ENIGMA N    

5.  305 10:41 戴碧慧 ENIGMA N    
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賽 員 名 單 

男子少年 A 組 

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  501 10:15 高兆瑜 香港童軍總會 N    

2.  502 10:32 黃偉高 西貢社區中心 N    

3.  503 10:42 聶竣朗 西貢社區中心 N    

4.  504 10:11 洪浚熙 香港童軍總會 N    

5.  505 10:12 洪國熙 香港童軍總會 N    

 

男子少年 B 組 

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  701 10:45 譚子軒 海豚獨木舟會 N    

2.  702 10:01 石敬聰 西貢社區中心 N    

3.  703 10:33 黃煒嵐 西貢社區中心 N    

4.  704 10:04 李承匡 香港童軍總會 N    

5.  705 10:09 冼柏樑 香港童軍總會 N    

6.  706 10:14 翁毅勤 香港童軍總會 N    

7.  707 10:24 陳紀言 香港童軍總會 N    

8.  708 10:29 曾嘉濠 香港童軍總會 N    

9.  709 10:30 黃君皓 香港童軍總會 N    

10.  710 10:32 黃梓顥 海豚獨木舟會 Y    

 

女子少年 B 組 

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  801 10:05 吳愷螢 香港童軍總會 N    

2.  802 10:18 梁凱楠 西貢社區中心 N    

3.  803 10:25 陳嘉穎 西貢社區中心 N    

4.  804 10:34 董潁洋 西貢社區中心 N    

5.  805 10:36 廖綽琳 西貢社區中心 N    

6.  806 10:10 冼柏如 香港童軍總會 N    

7.  807 10:15 張芷瑜 香港童軍總會 N    

8.  808 10:30 黃芷韻 香港童軍總會 N    

9.  809 10:06 李詩慧 海豚獨木舟會 Y    

10.  810 10:13 夏雪兒 海豚獨木舟會 Y    

11.  811 10:24 陳芷洋 海豚獨木舟會 Y    

12.  812 10:44 關旨君 個人 Y    
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賽 員 名 單 

 

女子青年組  

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  901 10:27 陳慧琪 海豚獨木舟會 Y    

2.  902 10:22 郭楚萾 海豚獨木舟會 Y    

3.  903 10:43 羅澄日 海豚獨木舟會 Y    

 

男子青年組  

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  1001 10:44 藍興樂  海豚獨木舟會 Y    

2.  1002 10:19 張曜熙 香港童軍總會 N    

3.  1003 10:43 鍾豪健 香港童軍總會 N    

4.  1004 10:21 郭皓泓 海豚獨木舟會 N    

5.  1005 10:25 陳家聰 海豚獨木舟會 Y    

 

男子先進 A 組  

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  1101 10:23 陳旺 OBAA N    

2.  1102 10:35 雷遠鳴 個人 Y    

3.  1103 10:05 羅英浩 海豚獨木舟會 N    

4.  1104 10:39 盧耀樂 晨曦獨木舟會 N    

 

男子先進 B 組  

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  1201 10:26 陳新華 香港童軍總會 N    

2.  1202 10:03 余展鵬 OBAA N    

3.  1203 10:17 張偉賢 香港童軍總會 N    

4.  1204 10:45 黃漢強 晨曦獨木舟會 N    

5.  1205 10:13 袁東南 香港童軍總會 N    

 

男子先進 C 組  

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  1301 10:07 李維安 香港童軍總會 N    

2.  1302 10:36 甄智豪 OBAA N    

3.  
1303 10:11 

MARLON'S 

CHEUK 
香港童軍總會 N    
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賽 員 名 單 

 

女子先進 B 組  

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  1501 10:20 梁慧珍 香港童軍總會 N    

2.  1502 10:37 趙雅然 OBAA N    

3.  1503 10:38 蔡少燕 海豚獨木舟會 N    

 

雙人少年 B 組 

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  1801 10:06 李浩勤,袁竣希 香港童軍總會 Y    

2.  1802 10:03 余智德,谷祖意 海豚獨木舟會 Y    

3.  1803 10:17 張瑋軒,蔡淦熙 海豚獨木舟會 Y    

4.  1804 10:35 楊天恒,袁昇瑜 香港童軍總會 Y    

 

雙人青年組 

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  1901 10:08 李嘉晟,吳素活 西貢社區中心 N    

2.  1902 10:41 賴嬿而,韓芷珺 香港童軍總會 Y    

3.  1903 10:02 叶鑫,梁偉源 海豚獨木舟會 Y    

4.  1904 10:38 劉曜陞,馮朗希 海豚獨木舟會 Y    
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賽 員 名 單 

 

雙人公開組 

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  2001 10:16 崔金康,黎志明 晨曦獨木舟會 N    

2.  2002 10:07 李偉庭,梁麗斯 OBAA N    

3.  2003 10:04 丘兆昌,霍振豪 香港童軍總會 Y    

4.  2004 10:33 黃景潤,曾耀民 香港童軍總會 N    

5.  2005 10:08 李覺民,李於熹 個人 Y    

6.  2006 10:20 梁嘉敏,蕭銦洋 個人 Y    

7.  2007 10:22 郭芷瑜,何詠婷 個人 Y    

8.  2009 10:14 馬廣途,朱晞宇 海豚獨木舟會 Y    

9.  2010 10:27 彭志成,梁思蕙 海豚獨木舟會 Y    

10.  2011 10:31 黃玉玲,吳美華 海豚獨木舟會 Y    

11.  2012 10:02 伍志英,陳珩 晨曦獨木舟會 N    

 

雙人體驗組 

# 賽員編號 出發時間 賽員 屬會 租艇 時間(時:分:秒) 分數 名次 

1.  2101 10:34 黃婷婷,葉俊偉 OBAA N    

2.  2102 10:28 吳子裕,吳志華 香港童軍總會 Y    

3.  2103 10:00 林溢朗,林冠雄 香港童軍總會 N    

4.  2104 10:26 陳智鶱,陳家雄 香港童軍總會 Y    

5.  2105 10:01 陳懷樂,陳俊英 香港童軍總會 N    

6.  2106 10:23 郭滿安,陳浩康 個人 Y    
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OBAA                   

ENIGMA                   

西貢社區中心   
 

       
 

   
 

   

香港童軍總會                   

海豚獨木舟會   
 

       
 

   
 

   

晨曦獨木舟會   
 

       
 

   
 

   
 


